PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a

classificação e os resultados finais do Concurso Público N° 3/2018 aos cargos de Fiscal de Posturas Municipais,

Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Cirurgião Vascular, Médico Gastroenterologista, Médico

Ginecologista Obstetra, Médico Neurologista Adulto, Médico Neurologista Infantil, Médico Pediatra, Médico Proctologista,

Médico Psiquiatra, Médico Socorrista, Odontólogo e Terapeuta Ocupacional.

.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos foram julgados e decididos.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 15 de junho de 2018.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra